1

中物协函〔2021〕24 号

关于召开第七届全国物业管理行业媒体工作交流会暨
2021 年物业管理行业品牌建设论坛的通知

各会员单位：

为做好庆祝中国共产党成立 100 周年和物业管理行业改革发展

40 周年主题宣传工作，践行“品牌建设年”工作主题，提高物业管

理行业舆论宣传的传播力、引导力、公信力和影响力，构建内外联通、

多维联动的立体化行业传播格局，营造促进行业高质量发展的良好舆

论环境，根据 2021 年中国物业管理协会工作安排，经研究，定于 5

月 10 日在上海市召开“第七届全国物业管理行业媒体工作交流会暨

2021 年物业管理行业品牌建设论坛”。现将有关事项通知如下：

一、主办单位：中国物业管理协会

协办单位：上海市物业管理行业协会

承办单位：北京中物研协信息科技有限公司

世茂服务控股有限公司

二、参会人员

（一）上海市行政主管部门和各地方行业协会领导；

2

（二）特邀专家、讲师和媒体；

（三）各会员单位负责人、品牌和宣传部门相关负责人。

三、主要内容

（一）重点工作部署

1.庆祝物业管理行业改革发展 40 周年宣传工作；

2.“品牌建设年”主题宣传工作；

3.全国物业管理行业媒体协作网工作交流。

（二）品牌建设经验交流

1.物业服务企业品牌价值研究；

2.企业口碑管理和舆情风险防范；

3.新媒体时代下的品牌传播战略；

4.物业服务企业品牌建设经验交流。

四、时间和地点

（一）时间：5 月 10 日,会期 1 天。9日 10:00-19:00 报到。

（二）地点：上海外滩茂悦大酒店（地址：上海市虹口区黄浦路

199 号，总机：021-63931234）。

五、会议报名

会议采用网络报名方式，报名截至 4 月 23 日 17:00。具体操作

步骤如下：

（一）登陆中国物协网站（www.ecpmi.org.cn），经“服务平台”

点击“会议报名”。选择“第七届全国物业管理行业媒体工作交流会”，

填写参会人员信息后提交报名。

3

（二）报名信息经系统“审核通过”后，可通过银行缴纳会议费。

完成缴费 2 日后，登陆管理系统打印《报到通知书》，完成报名工作。

（三）会议报到时，请出示《报到通知书》。

六、会议费用

（一）会议费：600 元/人（含会场费、资料费、用餐费等）。请

参会单位在报名时通过公对公银行汇款方式缴纳，注明“品牌论坛”，

以个人名义汇款的，请注明单位名称。汇款截止日期为 4 月 26 日。

会议费发票由我会开具增值税普通电子发票（不开具专票），会

议结束 10 个工作日后，可登陆报名系统选择“发票管理”自行下载，

或进入报名时填报的电子邮箱查询下载。

账户名称：中国物业管理协会

开户银行：招商银行北京甘家口支行

账 号：110908479710118

（二）住宿费：双床房（含双早）400 元/天·床，大床房（含

单早）700 元/天·间。住宿费根据企业实际情况，在报到时交至酒

店，由酒店统一开具发票，费用自理。

七、注意事项

（一）本次活动不设接、送站，外地代表请提前做好安排。

（二）会议期间，务请各参会人员遵守当地政府部门疫情防控要

求，持“健康码绿码”和“行程卡绿码”办理会议报到手续，在公众

场合请佩戴口罩。

（三）请关注“中国物业管理协会”微信公众号，随时获取会议

4

最新动态。

八、会务组联系方式

中国物业管理协会秘书处

联系人：段文婧、何全立

电 话：010-88083321

地 址：北京市海淀区三里河路 15 号中建大厦 B9003

北京中物研协信息科技有限公司

联系人：王开迪、于翠

电 话：010-58951730

地 址：北京市海淀区三里河路 17 号甘家口大厦 707

2021 年 4 月 12 日